[bookmark: _MailOriginal][bookmark: _GoBack]From: Uncovsky, Martin 
Sent: Wednesday, September 10, 2025 2:40 PM
To: Mgr. Pavel Völkl 
Cc: Travnicek, Tomas 
Subject: RE: HUBER: ČOV Přerov

Dobrý den,
děkujeme za objednávku a v příloze posílám její potvrzení.
Souhlasíme se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Hezký den

Martin Unčovský
Technická podpora

HUBER CS spol. s r.o.
Cihlářská 643/19
602 00 Brno
IČ: 15547591

From: Mgr. Pavel Völkl 
Sent: Wednesday, September 10, 2025 2:21 PM
To: Kampas, Martin 
Cc: Travnicek, Tomas 
Subject: RE: HUBER: ČOV Přerov

Dobrý den, pane Kampasi, 
přiloženu zasílám objednávku na realizaci servisu česlí. 

Vzhledem k tomu, že plnění zaslané objednávky překračuje částku 50 tis. Kč bez DPH, jsme povinni objednávku zveřejnit v registru smluv. 
Prosím o akceptaci naší objednávky souhlasnou odpovědí na tento email.

Děkuji za spolupráci!


S pozdravem

Mgr. Pavel Völkl
vedoucí oblasti ČOV Přerov

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.
Šířava 482/21
750 02  Přerov I-Město

From: Kampas, Martin 
Sent: Tuesday, June 17, 2025 9:27 AM
To: Mgr. Pavel Völkl 
Cc: Travnicek, Tomas 
Subject: RE: HUBER: ČOV Přerov

Dobrý den,

V příloze Vám posílám aktualizovanou cenovou nabídku. 

S pozdravem,

Ing. Martin Kampas
Technická podpora

HUBER CS spol. s r.o.
Cihlářská 643/19
602 00 Brno
IČ: 15547591

From: Mgr. Pavel Völkl 
Sent: Tuesday, June 17, 2025 7:40 AM
To: Kampas, Martin 
Subject: HUBER: ČOV Přerov

Dobrý den, pane Kampasi, 

prosím o aktualizaci cenové nabídky na realizaci servisu jemných česlí na ČOV Přerov. 

Děkuji! 


S pozdravem

Mgr. Pavel Völkl
vedoucí oblasti ČOV Přerov

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.
Šířava 482/21
750 02  Přerov I-Město
